
                                                        
             Concejo Deliberante
   Municipalidad de Villa Allende
         Alsina y 9 de Julio – Tel.: 03543 – 43-9285
      Villa Allende (5105) – Dpto. Colón – Córdoba
e-mail: concejodeliberanteva@gmail.com

Villa Allende, 1 de Septiembre de 2022.

VISTO:

El pedido de colaboración ingresó el 22/08/2022 y 30/08/202, por la Escuela
Atahualpa Yupanqui en sesión ordinaria, para llevar adelante la compra de 8 lts de
esmalte sintético.

Y CONSIDERANDO

Que el motivo del mismo, es para llevar a cabo el proyecto institucional en el
marco del “Mes de la Infancia”, a partir de la generación de nuevos sectores de juegos
y la adecuación de la calidad estética del patio, con la participación de familias de la
actividad educativa.

LA PRESIDENCIA DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD
DE VILLA ALLENDE

RESUELVE

Artículo 1º: AUTORIZASE la compra de 8 litros de esmalte sintético, para ser
entregados a la Escuela Atahualpa Yupanqui a fin de colaborar con el proyecto
institucional en el marco del “Mes de la Infancia”, a partir de la generación de nuevos
sectores de juegos y la adecuación de la calidad estética del patio.

Res. 26/22

mailto:concejodeliberante@villaallende.gov.ar

